
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Radky

Paní Mašková je velice přátelská a vstřícná. Ikdyž žádný požadavek není problém. Profík ve svém
oboru.

Prodáno
Plocha: 250 m2

Typ: dům 6+kk, Samostatný

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

PENB: G

Prodej dvougeneračního RD, 4+kk a 5+kk, Hodonín -
Dubňany ,garáž, zahrada (reference21225)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Zahrada Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji dvougenerační RD, dispozičně řešen jako 4+kk a 5+kk v Hodoníně - obec Dubňany.
Při zakoupení obou částí domu ušetříte 1.000 000 Kč oproti zakoupení každé části domu zvlášť.
Dům se nyní nachází ve fázi hrubé výstavby.
Možné dokončit dle vlastních představ nebo odkoupení v tomto stavu.
Postaven je z tvárnic s výplní tepelnou izolací a zvýšeným tepelným odporem.
Povrch střechy je pokryt betonovými taškami.
Další variantou je odkup po dokončení projektu včetně pozemku. Cena na vyžádání v RK.
Cena zahrnuje: plastová šesti komorová okna, vstupní dveře, garážová vrata, plovoucí podlahy, sociální zařízení, centrální vysavač, fasáda,
venkovní úpravy. Dále vytápění plynovým nebo elektrickým kotlem (za příplatek elektrickým čerpadlem ovládaným přes internet).

Obec Dubňany se nachází ve vinařské oblasti, plné krásné přírody a klidu pouhých 8 Km od města Hodonín. v obci se nachází jedna z
největších solárních elektráren. Na západ se táhne řetězec rybníků sahající až k okraji Hodonína.
V obci je dobrá občanská vybavenost: MŠ, ZŠ, restaurace, obchod, zdravotní středisko, pošta....
V případě zájmu o prohlídku či více informací kontaktujte prosím uvedeného makléře.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis.
K dispozici ihned.

Vybavenost 

Prodej dvougeneračního RD, 4+kk a 5+kk, Hodonín - Dubňany
,garáž, zahrada

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


